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8 271 027 #

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
BbicoTa noTosnKoB
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Twun coenku
Pazpnen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

T

OnucaHue

2.62 M

94 m?

1/17

MNpooam

KBapTupsbl

na

4 xBapTan 2024 r.

MponaéTca 3-KOMHaTHas KBapTupa B C4aHHOM

nome (7-n MmukpopanoH, 12 (fom 12)), cpok

cpayn: IV-kB. 2024, obwen niaowansbio 94 KB.M.,

Ha 1 aTaxke. KoMmniekc NoCTpoeH.

https://kurgan.move.ru/objects/9270284192

OTpen npopax, becnnatHas
KOHCYNbTauus

78003330393

%
2
3
%
J_?e-
=
=
aow‘-"“ %
q;a?a %=
.,]!" 1
1
9 13
1
1 )
h
25
2
A Slupexc
®, ® Aspesc


http://kurgan.move.ru/kvartiry/




13-4 MKP.

13

10

aﬁw 18

Br

20

14

22

7-11 MKB.

28

184

24

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

27

5]

23

23

20

Crispy CF

1A

il

-

ERmmgre



